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Kolejna modułowa hala produkcyjna z gotowym zapleczem biurowym
powstanie w przyszłym  roku w Dzierżoniowie. Wybuduje ją spółka
Invest-Park Development, w której miasto ma udziały.

To szczególnie dobra informacja. Cieszę się, że obecnej sytuacji w
gospodarce w naszym mieście powstanie kolejny obiekt, w którym
miejsce znajdą inwestorzy. Stworzy on nowe miejsca pracy i przyniesie
dodatkowe, znaczące wpływy do budżetu. Niedawno swoją siedzibę
otworzył Bewatec. To przykład firmy, która produkcję w Dzierżoniowie
zaczynała właśnie od wynajmu hali położonej przy dzierżoniowskiej
podstrefie. Wynajmem nowoczesnych przestrzeni produkcyjnych
zainteresowane są firmy działające już w strefie, w naszym mieście oraz
podmioty z zewnątrz. Oprócz tego w przyszłym roku budowę
nowoczesnego zakładu rozpocznie jedna ze znanych chyba wszystkim 
dzierżoniowskich firm, o czym niebawem zostaną Państwo szczegółowo
poinformowani – zapewnia Dariusz Kucharski, burmistrz Dzierżoniowa.
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Dzierżoniowski Park Przemysłowy zlokalizowany jest przy ul. Strefowej i zajmuje
powierzchnię 7,5 ha. Nowy obiekt, podobnie jak dwa funkcjonujące już w
Dzierżoniowie, będzie się składał z hali produkcyjno-magazynowej (4 tys. 800
metrów kwadratowych) oraz pomieszczeń biurowo-socjalnych (700 metrów
kwadratowych). W pierwszej hali Invest-Park Development, która powstała w
2014 roku, produkcję prowadzi Edytor Drukarnia-Wydawnictwo i Broen Poland Sp.
z o.o. W drugiej, wybudowanej w 2017 roku, Franklin Produkts Sp. z o.o. i Broen
Poland Sp. z o.o. Halę na wynajem w Dzierżoniowie wybudowała też Wałbrzyska
Specjalna Strefa Ekonomiczna.

Powierzchnia powstającej hali i rodzaj modułów:

całość - 4.800 m2, powierzchnia biur 700 m2;
moduł A hala o powierzchni 1000 m2 + 150 m2 powierzchni biurowej;
moduł B i C hale o powierzchni 1200 m2+ 175 m2 powierzchni biurowej;
moduł D hala o powierzchni 1400 m2 + 200 m2 powierzchni biurowej.


